
BPF-361-1-3/2022 

 

 

Zarządzenie nr 40/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w szkoleniach w ramach projektu pn. 

„Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób  

z niepełnosprawnościami”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. z §23 ust. 2 pkt. 2 Statutu ASP w Krakowie z dnia 13 czerwca 

2019 r. przyjętego uchwałą nr 51/2019 r. Senatu ASP w Krakowie ze zm., zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w szkoleniach  

w ramach projektu pn.: „Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego dla pracowników Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

 

/-/ Podpisał Prorektor 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

dr hab. Robert Sowa, prof. ASP 


